
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Горлівський  інститут  іноземних  мов  Державного  вищого 

(найменування закладу освіти)

 навчального  закладу  "Донбаський  державний  педагогічний  університет" 

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №199/8-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Горлівський інститут іноземних мов 
Державного вищого навчального закладу "Донбаський державний педагогічний 
університет" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Т.в.о. директора Тетяна МАРЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Горлівський інститут іноземних 
мов Державного вищого 

навчального закладу 
"Донбаський державний 

педагогічний університет"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 199/8-ст

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна 3р. 10м.

30.06.2029

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15021391 1496033 Бережна Юлія Сергіївна
55849110 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004286 Мова і література 
(англійська і друга 
західноєвропейська 
мова)

160,853

2 15132845 1496033 Денисов Єгор Олексійович
55850529 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022934 Мова і література 
(англійська і друга 
західноєвропейська 
мова)

160,368

1



3 15525627 1496033 Дирмо Костянтин Вячеславович
55472537 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006632 Мова і література 
(англійська і друга 
західноєвропейська 
мова)

166,331

4 15039302 1496033 Зубенко Владислав Сергійович
50063601 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мова і література 
(англійська і друга 
західноєвропейська 
мова)

168,480

5 15083771 1496033 1332-9759332 Анастасія Русланівна
52594389 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Мова і література 
(англійська і друга 
західноєвропейська 
мова)

193,440

6 15550204 1496033 1332-9267567 Богдан Андрійович
54778387 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Мова і література 
(англійська і друга 
західноєвропейська 
мова)

190,667

7 15572463 1496033 Овчіннікова Дар`я Олегівна
55505812 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049956 Мова і література 
(англійська і друга 
західноєвропейська 
мова)

164,043

8 15402077 1496033 Полторадня Мар`яна Олександрівна
55507184 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0208015 Мова і література 
(англійська і друга 
західноєвропейська 
мова)

151,424

9 15695597 1496033 1332-888625 Євген Іванович
55139185 AH 04.12.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Мова і література 
(англійська і друга 
західноєвропейська 
мова)

167,514

10 15116754 1496033 1332-4674429 Ігор Андрійович
51386173 HK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Мова і література 
(англійська і друга 
західноєвропейська 
мова)

188,240

11 15487045 1496033 Ситняк Юлія Романівна
55419819 HP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148226 Мова і література 
(англійська і друга 
західноєвропейська 
мова)

153,989

2



12 15289343 1496033 Терещенко Іван Олександрович
31333174 HP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мова і література 
(англійська і друга 
західноєвропейська 
мова)

195,867

13 15281447 1496033 Хатюшин Михайло Романович
55511067 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043246 Мова і література 
(англійська і друга 
західноєвропейська 
мова)

161,408

14 15634867 1496033 Ященко Анастасія Едуардівна
55509625 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074956 Мова і література 
(англійська і друга 
західноєвропейська 
мова)

148,789

3


